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Дистанция 49 Женщины, 200m Брасс 2009 и старше
06.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Девушки (13-14 лет)

1. КИРЕЙЦЕВА Анна 2008 МС МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,77 2:36.33 кмс 637
25m: 16.12 16.12 75m: 55.67 19.31 125m: 1:36.38 20.07 175m: 2:16.63 19.77
50m: 36.36 20.24 100m: 1:16.31 20.64 150m: 1:56.86 20.48 200m: 2:36.33 19.70

2. ШАФИГУЛЛИНА Азалия 2008 КМС Ак Буре, Казань +0,81 2:37.09 кмс 628
25m: 16.81 16.81 75m: 56.48 19.96 125m: 1:37.07 19.99 175m: 2:16.83 19.77
50m: 36.52 19.71 100m: 1:17.08 20.60 150m: 1:57.06 19.99 200m: 2:37.09 20.26

3. ХОМЕНКО Анна 2008 I Тюмень, Тюмень +0,74 2:46.29 I 529
25m: 17.51 17.51 75m: 57.86 20.44 125m: 1:40.11 21.49 175m: 2:24.06 22.02
50m: 37.42 19.91 100m: 1:18.62 20.76 150m: 2:02.04 21.93 200m: 2:46.29 22.23

4. ШАДРИНА Мария 2009 I СШ "Юность", Екатеринбург +0,43 2:47.95 I 514
25m: 18.10 18.10 75m: 1:00.47 21.41 125m: 1:43.23 21.27 175m: 2:26.37 21.38
50m: 39.06 20.96 100m: 1:21.96 21.49 150m: 2:04.99 21.76 200m: 2:47.95 21.58

5. ГЛУЩЕНКО Милана 2008 I Гимназия 179, Казань +0,70 2:48.74 I 507
25m: 17.69 17.69 75m: 1:00.38 21.62 125m: 1:43.83 21.29 175m: 2:26.76 21.21
50m: 38.76 21.07 100m: 1:22.54 22.16 150m: 2:05.55 21.72 200m: 2:48.74 21.98

6. ТОВЧИГРЕЧКО Маргарита 2009 I МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,71 2:51.15 I 486
25m: 17.75 17.75 75m: 1:00.29 21.85 125m: 1:44.14 21.80 175m: 2:28.98 22.45
50m: 38.44 20.69 100m: 1:22.34 22.05 150m: 2:06.53 22.39 200m: 2:51.15 22.17

7. ГОРДЕЕВА Александра 2009 II СШОР "Дельта", Казань +0,76 2:56.37 II 444
25m: 18.83 18.83 75m: 1:01.97 21.13 125m: 1:47.30 21.73 175m: 2:33.57 22.48
50m: 40.84 22.01 100m: 1:25.57 23.60 150m: 2:11.09 23.79 200m: 2:56.37 22.80

8. МЕРКУРЬЕВА Екатерина 2009 I СШ "Юность", Екатеринбург +0,91 2:56.62 II 442
25m: 19.52 19.52 75m: 1:04.39 22.53 125m: 1:49.48 22.19 175m: 2:34.52 22.54
50m: 41.86 22.34 100m: 1:27.29 22.90 150m: 2:11.98 22.50 200m: 2:56.62 22.10

9. ШИЛОВА Мария 2009 II СШ Сокол, Сарапул +0,82 3:01.91 II 404
25m: 19.19 19.19 75m: 1:04.36 23.04 125m: 1:51.56 23.72 175m: 2:39.02 23.72
50m: 41.32 22.13 100m: 1:27.84 23.48 150m: 2:15.30 23.74 200m: 3:01.91 22.89

10. БЛИНОВА Анастасия 2009 II СШ Олимп, Фрязино 3:05.22 II 383
25m: 18.80 18.80 75m: 1:05.93 23.99 125m: 1:54.03 23.20 175m: 2:41.64 23.74
50m: 41.94 23.14 100m: 1:30.83 24.90 150m: 2:17.90 23.87 200m: 3:05.22 23.58

11. ДОКИНА Надежда 2008 I МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,54 3:05.42 II 382
25m: 18.06 18.06 75m: 1:02.57 23.10 125m: 1:50.69 24.60 175m: 2:40.40 24.95
50m: 39.47 21.41 100m: 1:26.09 23.52 150m: 2:15.45 24.76 200m: 3:05.42 25.02

12. ЯРЫШКИНА Ольга 2009 II СШ Сокол, Сарапул +0,69 3:16.20 III 322
25m: 19.93 19.93 75m: 1:08.24 24.34 125m: 1:58.63 25.42 175m: 2:50.36 25.39
50m: 43.90 23.97 100m: 1:33.21 24.97 150m: 2:24.97 26.34 200m: 3:16.20 25.84

13. ЛАЗАРЕВА Ульяна 2009 III МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,91 3:17.73 III 315
25m: 20.16 20.16 75m: 1:08.51 24.73 125m: 2:00.12 25.81 175m: 2:52.23 25.40
50m: 43.78 23.62 100m: 1:34.31 25.80 150m: 2:26.83 26.71 200m: 3:17.73 25.50

14. ТУРОВА Милана 2008 II Тюмень, Тюмень +0,93 3:24.99 III 282
25m: 20.03 20.03 75m: 1:09.33 25.15 125m: 2:02.14 26.47 175m: 2:57.98 27.50
50m: 44.18 24.15 100m: 1:35.67 26.34 150m: 2:30.48 28.34 200m: 3:24.99 27.01

Юниорки (15-17 лет)

1. ЛУКЬЯНОВА Кира 2007 КМС ГАУ НСО СШОР ВВС, Новосибирск +0,67 2:41.70 кмс 576
25m: 16.90 16.90 75m: 56.39 19.93 125m: 1:37.48 20.69 175m: 2:20.02 21.54
50m: 36.46 19.56 100m: 1:16.79 20.40 150m: 1:58.48 21.00 200m: 2:41.70 21.68
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Дистанция 49, Женщины, 200m Брасс, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

2. ГАЙСИНА Дана 2007 I Ак Буре, Казань +0,80 2:53.19 I 469
25m: 17.45 17.45 75m: 59.34 21.40 125m: 1:43.87 22.12 175m: 2:30.05 23.53
50m: 37.94 20.49 100m: 1:21.75 22.41 150m: 2:06.52 22.65 200m: 2:53.19 23.14

2004 и старше

1. БАЛАНДИНА Анастасия 2004 КМС КазУОР, Казань +0,60 2:36.98 кмс 629
25m: 16.39 16.39 75m: 55.80 19.85 125m: 1:36.01 20.20 175m: 2:16.53 20.43
50m: 35.95 19.56 100m: 1:15.81 20.01 150m: 1:56.10 20.09 200m: 2:36.98 20.45

2. КАВЕРИНА Варвара 2004 МС РАНХиГС +0,71 2:46.29 I 529
25m: 17.24 17.24 75m: 57.18 20.21 125m: 1:38.62 20.79 175m: 2:23.21 22.57
50m: 36.97 19.73 100m: 1:17.83 20.65 150m: 2:00.64 22.02 200m: 2:46.29 23.08

3. РЯБОВА Арина 2003 МС ПГУФКСиТ +0,74 2:47.56 I 518
25m: 17.51 17.51 75m: 59.87 21.37 125m: 1:43.07 21.47 175m: 2:26.21 21.13
50m: 38.50 20.99 100m: 1:21.60 21.73 150m: 2:05.08 22.01 200m: 2:47.56 21.35

EXH БИКОЕВА Анастасия 2005 КМС RSO SwimTeam, Цхинвал +0,78 2:40.94 кмс 584
25m: 16.54 16.54 75m: 55.89 19.98 125m: 1:37.18 20.96 175m: 2:19.81 21.32
50m: 35.91 19.37 100m: 1:16.22 20.33 150m: 1:58.49 21.31 200m: 2:40.94 21.13


